
 

 
Sodexo Benefícios e Incentivos 
Alameda Araguaia, 1.142 - Bloco 3 - Alphaville 
06455-000 - Barueri - SP 

www.sodexobeneficios.com.br  
 

À 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 

 

Ref.: Pregão Presencial nº 003/2021 

Processo Administrativo nº 6, DE 23/04/2021  

 

 

 

DECLARAÇÃO – CENTRAL DE ATENDIMENTO  

 

 

A empresa SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO S.A., estabelecida na 

Alameda Araguaia, 1142, Bloco 3, Alphaville, Barueri/SP- CEP: 06455-000, CNPJ: 

69.034.668/0001-56, isenta de Inscrição Estadual, Inscrição Municipal nº 4.50869-9, tel. (11) 

96437-4688, E-mail: tiago.nebesny@sodexo.com, por meio de seu representante legal, Dr. 

TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY, brasileira, solteiro, advogado, portadora do RG  

35.945.386-X SSP/SP e CPF nº 348.154.468-57, DECLARA que possuí central de 

atendimento com custo de ligação local para cidade de São Paulo e região metropolitana e 

gratuita 0800 nas demais localidades, 24 horas por dia, 7 dias por semana, para que os usuários 

possam comunicar perda, roubo ou extravio dos cartões, com imediata solicitação de 2ª via 

(0800 728 5083 - opção 01), bem como central de atendimento personalizada (atendimento 

pessoal), com ligação gratuita - 0800, com horário de funcionamento nos dias úteis, de no 

mínimo, das 09:00 às 18:00, para que os gestores do contrato possam solucionar as demandas 

decorrentes da administração e gerenciamento do benefício (0800 728 5083 - opção 04). 

 

 

 

 

Barueri/SP, 14 de julho de 2021. 

 

 

Atenciosamente,  

 

 

 

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A. 

CNPJ nº 69.034.668/0001-56 

TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY 

Consultor Administrativo de Mercado Público 

OAB/SP nº 344.147 

 

 

 

 

 

 



 

 
Sodexo Benefícios e Incentivos 
Alameda Araguaia, 1.142 - Bloco 3 - Alphaville 
06455-000 - Barueri - SP 

www.sodexobeneficios.com.br  

À 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 

 

Ref.: Pregão Presencial nº 003/2021 

Processo Administrativo nº 6, DE 23/04/2021  

 

 

 

 

DECLARAÇÃO - APLICATIVO MÓBILE – SMARTPHONE 

 

 

A empresa SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO S.A., estabelecida na 

Alameda Araguaia, 1142, Bloco 3, Alphaville, Barueri/SP- CEP: 06455-000, CNPJ: 

69.034.668/0001-56, isenta de Inscrição Estadual, Inscrição Municipal nº 4.50869-9, tel. (11) 

99405-6111, E-mail: tiago.nebesny@sodexo.com, por meio de sua representante legal, Dr. 

TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY, brasileira, solteiro, advogado, portadora do RG  

35.945.386-X SSP/SP e CPF nº 348.154.468-57, DECLARA que possui “APLICATIVO 

MÓBILE – SMARTPHONE”, no mínimo para os sistemas Android e IOS, (todas as versões), 

que será disponibilizado aos beneficiários do cartão, contendo no mínimo, as funções indicadas 

no Termo de Referência do presente certame, conforme folder explicativo.  

 

 

Barueri/SP, 14 de julho de 2021. 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A. 

CNPJ nº 69.034.668/0001-56 

TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY 

Consultor Administrativo de Mercado Público 

OAB/SP nº 344.147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Sodexo Benefícios e Incentivos 
Alameda Araguaia, 1.142 - Bloco 3 - Alphaville 
06455-000 - Barueri - SP 

www.sodexobeneficios.com.br  

À 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 

 

Ref.: Pregão Presencial nº 003/2021 

Processo Administrativo nº 6, DE 23/04/2021  

 

 

 

 

DECLARAÇÃO  

 

 

 

A empresa SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO S.A., estabelecida na 

Alameda Araguaia, 1142, Bloco 3, Alphaville, Barueri/SP- CEP: 06455-000, CNPJ: 

69.034.668/0001-56, isenta de Inscrição Estadual, Inscrição Municipal nº 4.50869-9, tel. (11) 

99405-6111, E-mail: tiago.nebesny@sodexo.com, por meio de sua representante legal, Dr. 

TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY, brasileira, solteiro, advogado, portadora do RG  

35.945.386-X SSP/SP e CPF nº 348.154.468-57, DECLARA que possui “Sistema de 

Gerenciamento do Benefício” contendo no mínimo as funções indicadas no Termo de 

Referência do presente certame.  

 

 

 

Barueri/SP, 14 de julho de 2021. 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A. 

CNPJ nº 69.034.668/0001-56 

TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY 

Consultor Administrativo de Mercado Público 

OAB/SP nº 344.147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-14T16:19:25-0300
	TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY


		2021-07-14T16:19:49-0300
	TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY


		2021-07-14T16:20:09-0300
	TIAGO CASSEMIRO FALCHI NEBESNY




